
UCHWAŁA NR XLV/325/2013 

RADY MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 

z dnia 30 października 2013 r. 

 

w sprawie zawarcia porozumienia w sprawie zawiązania  Związku ZIT w celu 

współpracy jednostek samorządu terytorialnego służącej realizacji wspólnych działań 

w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645)  Rada Miejska Białogardu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska wyraża zgodę na zawarcie przez Miasto Białogard porozumienia z: Gminą 

Będzino, Gminą Białogard, Gminą Biesiekierz, Gminą Bobolice, Gminą Dygowo, Gminą 

Gościno, Gminą Karlino, Gminą Kołobrzeg, Miastem Kołobrzeg, Miastem Koszalin, Gminą 

Manowo, Gminą Mielno, Gminą i Miastem Polanów, Gminą i Miastem Sianów, Gminą Siemyśl, 

Gminą Świeszyno, Gminą Tychowo i Gminą Ustronie Morskie, zwanego dalej 

„porozumieniem”. 

 

§ 2.  Celem porozumienia będzie określenie zasad współpracy Gmin określonych w § 1., 

służącej realizacji wspólnych działań w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

 

§ 3. Koordynację zadań wynikających z porozumienia powierza się Gminie Miastu Koszalin. 

 
§ 4. Upoważnia się Burmistrza Białogardu  do podpisania porozumienia. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Przewodniczący Rady 

  mgr Józef  Leszczyk 

 

 

 


